[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024                              п. Ключи                                      № 69-П
«О внесении изменений в постановление Ключинского сельсовета от 07.02.2013 №07-П «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Ключинский сельсовет», объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории МО «Ключинский сельсовет»
Во исполнение части 9 статьи 5 и части 3 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации Ключинского сельсовета №07-П от 07.02.2013 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании администрации Ключинского сельсовета «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: https://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава  Ключинского сельсовета			          С.К. Карелин
Приложение №1
к Постановлению от 29.10.2024 № 69-П
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  МО «Ключинский сельсовет»,
объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории  МО «Ключинский сельсовет»
	№п/п
	Наименование
Улицы, км
	Протяжен
ность улицы,км
	Средняя
ширина
дорожного
покрытия
улицы
	Тип покрытия
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Центральная

	0,424
	6
	а/б

	24:02:0000000:4680

	2

Квакухина
	0,810
	6

	24:02:0000000:4866

	3
	Большая Садовая
	1,343
	6
	а/б

	0,5 г/щ
	24:02:0000000:4750

	4
	Малая
Садовая
	0,700
	6

	г/щ
	24:02:7001002:369

	5
	Гагарина
	0,319
	6
	а/б

	24:02:0000000:4751

	6
	Зеленая
	0,336
	6

	г/щ
	24:02:7001003:347

	7
	Гоголя
	0,559
	5
	а/б

	24:02:0000000:4667

	8
	Набережная
	0,600
	4

	г/щ
	24:02:7001006:522

	9
	Почтовая
	0,529
	6
	а/б

	24:02:0000000:4831

	10
	Просвещения
	0,497
	6
	а/б

	24:02:0000000:4834

	11
	Шевченко
	0,416
	6
	а/б

	24:02:0000000:4833

	12
	Южная
	0,240
	6

	г/щ
	24:02:7001007:388

	13
	Пер.Кирова
	0,620
	6
	а/б

	24:02:0000000:4681

	14
	Пер.Восточный
	0,268
	6
	а/б

	24:02:0000000:4832

	15
	Строителей
	0,419
	6

	г/щ
	24:02:7001005:535

	16
	Лесная
	0,315
	6

	г/щ
	24:02:0000000:4830

	17
	Новая
	0,423
	6
	а/б

	24:02:7001004:409

	Д.Каменка

	18
	Линейная
	1,029
	6
	а/б

	0,16 г/щ
	24:02:0000000:4749

	С.Заворки

	19
	Таежная
	2,506
	6
	1,1

	2,9
	24:02:0000000:4752

	Итого:
	12353

Глава  Ключинского сельсовета                                      С.К. Карелин

image1.jpeg